μέν χρεών την βράσων, πάντων χορηγών-
των ήμίν ή σοικείων ποισίας. άέρθηγης,
ύδατο, και ενοχορωδάται τοίς μαγείρων
και έλωσοιών μαγηνεύμοσιμ; άγώνια δέ
είναι πάσιμ, ές τις ώς μάλισα την λίχλω.
ήμίν ή άχάρισον πολακείσει γαστέρα. τό βα-
ρύ φορτίον και άρχέκακον, τό άπηότατομ
θρηόν και άπισότατομ, την καταργημέλω
αύπκα σόν τοίς καταργημένοις βρώμασι;
και τοίς μέν πολύ τι κόρη και ύδατο, ήμίν
ή ή μέχρι μέδης οί τω είς κρατήρες. μά-
λον ή ή ύπερ την μέλω τοίς γε άκολασο-
τήροις, και ή μέν άπασαμ φόμεθα ή σίαν, ή
ή έγκρινέμεν ώς άνδρσμίαν, περι ή τή φιλο-
σφησώμ. ζημία ή είμη προσείαι τή έγχο-
ρία και ή όνομαζομένων ζέναν τις άσπερ τυ-
ραντο. δει ήδ' ήμάς άθροός και ής χρεί-
ας, περιπότοις, ή είναι, ή νομίζομαι άσπερ
άσχυωμένοις, είμη και οι νομίζομεθα, και
δύλοι γασρός, ή ή ύπό γαστέρα.

Quid illine sub dio vexabuntur, nos autē
domos splendidissimas incolemus, om-
nis generis lapidibus exornatas, auro, & ar-
gento illuminatas, ac tenuium calculo-
rum dispositione, varioque picturae artifi-
cio, fallacibus oculorum illecebris? atque al-
ias quidem incolemus, alias autem extru-
emus? Quibusnam autem ne hereditibus fortasse
quidem nostris, sed exteris, & alienis. iisque
ne amicis quidem fortasse, sed inimicissimis,
maximaque in nos invidia flagrantibus, quod
quidem malorum omnium extremum est.
Quid illine in asperis, & laceris pannis obri-
gescent, immo ne eos fortasse quidem habebunt,
uos autem in mollibus, & circumfluentibus
vndiq; vestibus, telisque ex tenuissimo lino,
ac serico contextis lasciuimus: atque in aliis
quidem indecore potius, quam honeste, & ornate
nos ipsos geremus? Sic enim quicquid superfluum,
& curiosum est, vobis: alias autem in arcibus
recondemus curam inutilem, & incommodam
a tinea excedendas, & a tempore, quod omnia
conficit abstinentiam, atque illis ne necessaria
quidem alimenta suppetent, id profuturas
meas delicias, o grauem illorum calamitatem
verum pro foribus nostris iacebunt languidi,
& fame pene confecti, qui ne instrumenta
quidem corporis ad pe-

Luxu di-
uitum cir-
ca ades.

Pauperum
nuditas cũ
luxu vesti-
um.

*Egregium
παδθ.*

*Cocitatem
intelligit.*

*Luxu civ-
ca apparatusū
conminiorū.*

*Ventur
καρδ φερτιον
καθ' αρχι.
κα. κου.*

petendum integra habeant. Vocibus priuati sunt, quibus miseriam suam lugeat, manibus, quas supplicandi causa protendant, pedibus, quibus ad diuites accedant, spiritu, quo lugubre carmen contenta voce fundant, atque quod malorum omnium acerbissimum est, lenissimum esse iudicant, oculisque duntaxat gratiam habent, quod ipsorum labem minime videant. Atque hi quidem ad hunc modum, nos autem in altis, pensilibusque lectulis, exiniisque, & quas pene tangere nefas sit, stragulis splendidi, splendide recumbemus, si vel solam petitionum vocem audiamus, stomachantes. Atque etiam illud oportebit, ut pavimentum nostrum floribus, plerumque etiam extra tempus fragret, & mensa suauissimis, ac sumptuosissimis vnguentis perfundatur, quo magis in dies effoeminemur: pueri etiam assent, partim ornate, ac suo quisque ordine, comis soluti, effoeminati, ac caesarie expoliti, magis quam impudicis oculis conducatur, partim extremis digitis pocula teneant, quam fieri potest decentissimè, simul ac tutissimè, partim follibus ventum semper caput excitantes, atque auris manu conflatas obefas carnes refrigerent, mensa insuper carnis redundet, elementis omnibus nobis prolixè, & copiosè subministrantibus, acre, nempe terra, aqua, nosque coquorum, & eorum, qui epulas instrunt, lenocinijs comprimamur, omnesque de eo concertent, cequis audio, & ingrato ventri, quam maximè blandiatur, graui omninè sarcinae, & malorum omnium auctori, belluae profus insaturabili, ac perquam infida, quae cum fluxis illis, & caducis, cibis breui interitura est. Et quidem illi praecelare secum agi putabunt, si vel aqua expleantur, nos autem vini pocula vsque ad temulentiam hauriemus, immò etiam ultra temulentiam, saltem is, qui maiore laborant intemperantia, atque ex pluribus vinis alia rejiciemus, alia vt suauius, & grata probabimus, de alijs etiam philosophabimur, atque in detrimento ponemus, nisi ad patrium vinum, exoticum etiam quoddam velut tyrannus accedat. Nos quippe lautos, & delicatos, & profusiores, quam vsus exigat aut esse, aut haberi oportet, perinde, atque vereamur, ne, non mali existimemur, ac ventris, & eorum, quae sub ventre sunt mancipia.